

RECEBEMOS DE ATLAS RIO DISTRIBUIDORA LTDA - FILIAL 40 OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 30/10/2025 VALOR TOTAL: R\$ 883,35 DESTINATÁRIO: HORTI RIOS HORTIFRUTI EIRELI - ESTRADA DOS TRES RIOS - ATE 271 - LADO I, 271 FREGUESIA (JACAREPAGUA) RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.532.957

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ATLAS RIO DISTRIBUIDORA LTDA - FILIAL 40

ESTRADA CAMBOATA, 2207 - SALA B, BLOCO 2, GALPAO 2, MODULOS 1,2,3 E 4

VILA SAO JOAO - 26379-160

QUEIMADOS - RJ Fone/Fax: 2126665250

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 000.532.957

Série 001

Folha 1/2

CHAVE DE ACESSO

3325 1042 2995 6600 0106 5500 1000 5329 5713 8191 1109

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

12114451

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

42.299.566/0001-06

DESTINATÁRIO / REMETENTE

HORTI RIOS HORTIFRUTI EIRELI

ENDEREÇO

ESTRADA DOS TRES RIOS - ATE 271 - LADO I, 271

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

BAIRRO / DISTRITO

FREGUESIA (JACAREPAGUA)

CEP

22755-001

UF

RJ

FONE / FAX

21969324406

INSCRIÇÃO ESTADUAL

87359433

DATA DA EMISSÃO

30/10/2025

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

30/10/2025

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:41:00

FATURA / DUPLICATA

Num.

001

Venc.

13/11/2025

Valor

R\$ 883,35

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
472,76	94,56	327,78	15,17	0,00	0,00	0,00	10,31	866,64
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,42	883,35

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

210

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

210

PESO BRUTO

117,144

PESO LÍQUIDO

106,620

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
605133	CHOC.PO APTI 50% CACAU VBCFCP: 41.76 PFCP: 2.00 VFCP: 0.84 BcFcp=41,76 pFcp=2,00% vFcp=0,84 pRedBC=45,45%	18061000	020	5102	UN	6,0000	12,7583	76,55	0,00	41,76	8,35	0,00	20,00	0,00
631175	CREME LEITE ITALAC TP VBCFCP: 57.34 PFCP: 2.00 VFCP: 1.15 BcFcp=57,34 pFcp=2,00% vFcp=1,15 pRedBC=45,45%	04015021	020	5102	UN	48,0000	2,1900	105,12	0,00	57,34	11,47	0,00	20,00	0,00
674005	REFRESCO DAFRUTA GOIABA TP VBCFCP: 22.68 PFCP: 2.00 VFCP: 0.45 VBCFCPST: 29.51 PFCPST: 2.00 VFCPST: 0.14 BcFcp=22,68 pFcp=2,00% vFcp=0,45 pRedBC=45,45% IVA/MVA=30,11% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=29,51 vlcmsSt=1,37 BcFcpSt=29,51 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,14	22021000	070	5403	UN	12,0000	3,4650	41,58	0,00	22,68	4,54	0,00	20,00	0,00
653324	REFRESCO DAFRUTA LARANJA TP VBCFCP: 22.68 PFCP: 2.00 VFCP: 0.45 VBCFCPST: 29.51 PFCPST: 2.00 VFCPST: 0.14 BcFcp=22,68 pFcp=2,00% vFcp=0,45 pRedBC=45,45% IVA/MVA=30,11% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=29,51 vlcmsSt=1,37 BcFcpSt=29,51 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,14	22021000	070	5403	UN	12,0000	3,4650	41,58	0,00	22,68	4,54	0,00	20,00	0,00
653323	REFRESCO DAFRUTA MARACUJA TP VBCFCP: 22.68 PFCP: 2.00 VFCP: 0.45 VBCFCPST: 29.51 PFCPST: 2.00 VFCPST: 0.14 BcFcp=22,68 pFcp=2,00% vFcp=0,45 pRedBC=45,45% IVA/MVA=30,11% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=29,51 vlcmsSt=1,37 BcFcpSt=29,51 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,14	22021000	070	5403	UN	12,0000	3,4650	41,58	0,00	22,68	4,54	0,00	20,00	0,00
653319	REFRESCO DAFRUTA UVA TP VBCFCP: 22.68 PFCP: 2.00 VFCP: 0.45 VBCFCPST: 29.51 PFCPST: 2.00 VFCPST: 0.14 BcFcp=22,68 pFcp=2,00% vFcp=0,45 pRedBC=45,45% IVA/MVA=30,11% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=29,51 vlcmsSt=1,37 BcFcpSt=29,51 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,14	22021000	070	5403	UN	12,0000	3,4650	41,58	0,00	22,68	4,54	0,00	20,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: OBS://RED. BC E RET. ICMS-ST CONF. RTD. LEI 9025/2020 E DEC 47437/2020 - PROCESSO SEI 220010/000173/2022//RED. MVA EM 25% DE ACORDO DECRETO 48.385 06/03/2023RED. BC E RET. ICMS-ST CONF. RTD. LEI 9025/2020 E DEC 47437/2020 - PROCESSO SEI 220010/000173/2022

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ATLAS RIO DISTRIBUIDORA LTDA - FILIAL 40
ESTRADA CAMBOATA, 2207 - SALA B, BLOCO 2, GALPAO 2, MODULOS 1,2,3 E 4
VILA SAO JOAO - 26379-160
QUEIMADOS - RJ Fone/Fax: 2126665250

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.532.957
Série 001
Folha 2/2

1

CHAVE DE ACESSO

3325 1042 2995 6600 0106 5500 1000 5329 5713 8191 1109

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250419860507 - 30/10/2025 00:42:22

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERC. ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

12114451

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

42.299.566/0001-06

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
605605	LIMP.CASA & PERFUME AMABLE VBCFCP: 22.25 PFCP: 2.00 VFCP: 0.44 VBCFCPST: 27.23 PFCPST: 2.00 VFCPST: 0.10 BcFcp=22,25 pFcp=2,00% vFcp=0,44 pRedBC=45,45% IVA/MVA=22,40% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=27,23 vlcmsSt=1,00 BcFcpSt=27,23 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,10	34025000	070	5403	UN	12,0000	3,3983	40,78	0,00	22,25	4,45	0,00	20,00	0,00
605612	LIMP.CASA & PERFUME SPECIALE VBCFCP: 22.25 PFCP: 2.00 VFCP: 0.44 VBCFCPST: 27.23 PFCPST: 2.00 VFCPST: 0.10 BcFcp=22,25 pFcp=2,00% vFcp=0,44 pRedBC=45,45% IVA/MVA=22,40% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=27,23 vlcmsSt=1,00 BcFcpSt=27,23 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,10	34025000	070	5403	UN	12,0000	3,3983	40,78	0,00	22,25	4,45	0,00	20,00	0,00
106169	LIMP.CASA & PERFUME PASSIONE VBCFCP: 41.37 PFCP: 2.00 VFCP: 0.83 VBCFCPST: 50.64 PFCPST: 2.00 VFCPST: 0.19 BcFcp=41,37 pFcp=2,00% vFcp=0,83 pRedBC=45,45% IVA/MVA=22,40% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=50,64 vlcmsSt=1,85 BcFcpSt=50,64 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,19	34025000	070	5403	UN	12,0000	6,3200	75,84	0,00	41,37	8,27	0,00	20,00	0,00
605599	LIMP.CASA & PERFUME INTUIZIONE VBCFCP: 22.25 PFCP: 2.00 VFCP: 0.44 VBCFCPST: 27.23 PFCPST: 2.00 VFCPST: 0.10 BcFcp=22,25 pFcp=2,00% vFcp=0,44 pRedBC=45,45% IVA/MVA=22,40% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=27,23 vlcmsSt=1,00 BcFcpSt=27,23 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,10	34025000	070	5403	UN	12,0000	3,3983	40,78	0,00	22,25	4,45	0,00	20,00	0,00
621296	SODA CAUSTICA AMALIA VBCFCP: 71.29 PFCP: 2.00 VFCP: 1.43 BcFcp=71,29 pFcp=2,00% vFcp=1,43 pRedBC=45,45%	28151100	020	5102	UN	12,0000	10,8900	130,68	0,00	71,29	14,26	0,00	20,00	0,00
605361	INSET.SBP MULT.INSETICIDA VBCFCP: 50.34 PFCP: 2.00 VFCP: 1.01 BcFcp=50,34 pFcp=2,00% vFcp=1,01 pRedBC=45,45%	38089119	020	5102	UN	12,0000	7,6900	92,28	0,00	50,34	10,07	0,00	20,00	0,00
658031	MOLHO TOM.POMAROLA TRADICIONAL SACHE VBCFCP: 32.17 PFCP: 2.00 VFCP: 0.64 VBCFCPST: 46.64 PFCPST: 2.00 VFCPST: 0.29 BcFcp=32,17 pFcp=2,00% vFcp=0,64 pRedBC=45,45% IVA/MVA=44,98% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=46,64 vlcmsSt=2,89 BcFcpSt=46,64 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,29	21032010	070	5403	UN	24,0000	2,4575	58,98	0,00	32,17	6,43	0,00	20,00	0,00
633488	TOALHA DE PAPEL SOCIAL CLEAN VBCFCP: 21.02 PFCP: 2.00 VFCP: 0.42 VBCFCPST: 30.77 PFCPST: 2.00 VFCPST: 0.20 BcFcp=21,02 pFcp=2,00% vFcp=0,42 pRedBC=45,45% IVA/MVA=46,40% plcmsSt=20,00% BclcmsSt=30,77 vlcmsSt=1,95 BcFcpSt=30,77 pFcpSt=2,00% vFcpSt=0,20	48189090	070	5403	UN	12,0000	3,2108	38,53	0,00	21,02	4,20	0,00	20,00	0,00